
1

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
                                                                                          

Ταχ. Δ/νση      : Πλ. Ελευθερίας 13                                     ΠΡΟΣ :  -  Πίνακας Αποδεκτών

Ταχ. Κώδικας : 351 31 Λαμία        

Πληροφορίες  : Φώτιος Παπαευσταθίου                

Τηλεφ.            : 22313-51200, 22313-51243                                                

E-mail             : i.sanidas@pste.gov.gr                      

                         antip.fth@pste.gov.gr 

ΘΕΜΑ  :  «Αναστολή λειτουργίας των Σχολείων της Α’/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης, 
των Παιδικών Σταθμών και των ΚΔΑΠ του Δήμου Δομοκού Π. Ε. Φθιώτιδας στις 16 και 17 
Ιανουαρίου 2025».

ΑΠΟΦΑΣΗ
 Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.  Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

΄Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το Π. Δ. 148/2010 “Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας” (ΦΕΚ Α΄/241), όπως       

έχει τροποποιηθεί - επικαιροποιηθεί με την αριθμ. 3203/84663/22-06-2017 απόφαση του     

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας “Έγκριση Τροποποίησης 

- Επικαιροποίηση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”       

(ΦΕΚ Β΄/2201) και ισχύει.

3. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 831/2-1-2024 (ΑΔΑ : ΕΗΡ77ΛΗ-ΣΙΚ) απόφαση του περιφερειάρχη     

Στερεάς Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών        

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας».

6. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 19752/29-01-2024 (ΦΕΚ Β΄ 867/07-02-2024) απόφαση του                

Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας, “Ανάθεση άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 

στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες”.

00087429190008742919

mailto:i.sanidas@pste.gov.gr
mailto:antip.fth@pste.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΕΓΩ7ΛΗ-ΘΡΟ



2

4. Το υπ. αριθμ. πρωτ. 377/15-1-2025 έγγραφο του Δήμου Δομοκού Π. Ε. Φθιώτιδας αναφορικά 

με το αίτημα λήψης απόφασης αναστολής λειτουργίας των σχολείων του Δήμου Δομοκού στις 

16 και 17 Ιανουαρίου 2025.

5. Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες στην ευρύτερη περιοχή του ανωτέρω αναφερόμενου    

Δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναστέλλουμε την λειτουργία των Σχολείων της Α’/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης, των 

Παιδικών Σταθμών και των ΚΔΑΠ του Δήμου Δομοκού Π. Ε. Φθιώτιδας, την Πέμπτη 16 και την 

Παρασκευή 17 Ιανουαρίου 2025, λόγω των ιδιαίτερων καιρικών συνθηκών και των χαμηλών    

θερμοκρασιών που επικρατούν στην περιοχή.

  

                                                                                                                 

                             Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

                     
                          ΗΛΙΑΣ Κ. ΣΑΝΙΔΑΣ                          

Πίνακας Αποδεκτών (για ενέργεια) : 
1. Δήμαρχο Δήμου Δομοκού

Κοινοποίηση : 
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Στ. Ε.

2. Εκτελεστικός Γραμματέας Π. Στ. Ε.

3. Δ/νση Α΄/θμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας

4. Δ/νση Β΄/θμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας

 

ΑΔΑ: ΨΕΓΩ7ΛΗ-ΘΡΟ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 15/01/2025
Α. Π.: οικ. 10260
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-01-15T14:34:53+0200
	Athens




